
  

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
  Ufficio VII Ambito Territoriale di Cosenza 
 
Prot. n. 6479/2       Cosenza, 01/10/2013 
Uff. III - U.O. n. 4  
Org. e Mov. I° grado 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I sottoscritto in data 15.05.2013; 

ESAMINATE le domande dei docenti interessati; 

TENUTO CONTO della disponibilità delle sedi; 
 

DECRETA 
 

Le seguenti assegnazioni Provinciali classe di concorso  AG77 
 
 

Assegnazioni 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA CL. CONC. PUNTI PREC. SEDE DI UTILIZZAZIONI 
 

MAZZEI ROSA 02/09/2979 CS AG77   SM COSENZA ZUMBINI 
anziché Cosenza gullo 

NARDELLI IVAN 12/02/1982 na AG77   Sm Rogliano 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE A.T. 
COSENZA 

DOTT. NICOLA PENTA                                        

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado - PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola PROVINCIA 
All’Albo dell’Ufficio  SEDE 
AL SITO INTERNET - SEDE 


